
 

VÝZVA MĚSTA PÍSEK 

Na pomoc Ukrajincům, kteří přijedou do Písku, 

pořádáme sbírku trvanlivých potravin. Pomoci můžete 

s konzervami masovými, rybími (i v omáčce) či 

fazolovými, těstovinami, rýží. Dále uvítáme trvanlivé 

potraviny jako sušenky pro děti, corn flakes, sušené 

mléko, přesnídávky, malé paštiky apod. Potraviny je 

možné donést na Základní školu Edvarda Beneše 

v termínu od 8. 3. do 15. 3. 2022. Donesené potraviny 

lze uložit do připravených krabic na obvyklých 

místech – 1. stupeň u malé tělocvičny, 2. stupeň pod 

schodištěm. Preferovaným místem je zádveří u vstupu 

do šaten. Zde bude také sběrné místo, pokud byste 

donesli bezlepkové potraviny. 
 

 

 

PORADENSKÉ MÍSTO PRO OBČANY UKRAJINY 

Sovova ul. 1556, Písek v provozu PO až PÁ 8:00–14:30 (možné i bez objednání) 

 

PORADENSKÁ LINKA PRO OBČANY UKRAJINY 

+420 705 628 754 v provozu PO až PÁ 8:00–17:00 

 

POKUD CHCETE NABÍDNOUT UBYTOVÁNÍ NEBO JINOU POMOC 

Napište svou nabídku na e-mail pomocukrajine@mupisek.cz, případně volejte na 382 330 111  

(PO až ČT 8:00–15:30, PÁ 8:00–13:30). 


